2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку предоставления субсидии
из  средств местного бюджета
(бюджета муниципального образования     город- курорт Анапа) социально
ориентированным казачьим обществам
Кубанского войскового общества на
осуществление деятельности по
участию в охране общественного
порядка

	[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставления субсидии из средств местного бюджета
(бюджета муниципального образования город-курорт Анапа)
в целях финансового обеспечения затрат, связанных с участием
казачьего общества в охране общественного порядка на территории
муниципального образования город-курорт Анапа

__________________________________________________________________
(наименование заявителя)

__________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица)

(документ, удостоверяющий полномочия лица, действующего от имени заявителя)

Адрес: ____________________________________________________________
Номер телефона: ___________________,факс:____________e-mail:_________
Контактное лицо (должность, Ф.И.О., номер телефона):__________________
__________________________________________________________________
ИНН:_______________,КПП:_________________,ОГРН__________________
Расчётный счёт №__________________________________________________
в _______________________________________________________________
БИК:______________, корреспондентский счёт:_________________________
Прошу предоставить субсидию: в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с участием казачьего общества в охране общественного порядка на территории муниципального образования город Краснодар
на сумму:______________________________________________________руб.
(сумма платежей для субсидирования)
(в том числе НДС_________________________________________________________).
Настоящим заявлением подтверждаем, что _______________________,
_________________________________________________________________
(наименование заявителя)

соответствует требования, указанным в пункте 2.1 раздела 2 Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город-курорт Анапа) социально ориентированным казачьим обществам Кубанского войскового общества на осуществление деятельности по участию в охране общественного порядка, утверждённого настоящим постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
Обязуемся использовать субсидию по целевому назначению, неиспользованную субсидию (часть её) возвратить в местный бюджет (бюджет муниципального образования город-курорт Анапа).
Даём согласие на автоматизированную, а так же без использования средств автоматизации обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Приложения:1.____________________________________________________
2._____________________________________________________
3.___________________________________________________
4._____________________________________________________
5._____________________________________________________
6.___________________________________________________
7._____________________________________________________
8._____________________________________________________
О результатах рассмотрения прошу уведомить по ________________
________________________________________________________________
(e-mail, почтовый адрес)
Заявитель:                                       ___________     ________________________
                                                      (подпись)                                (Ф.И.О.)
Заявление и документы принял: ___________     ________________________
                                                      (подпись)                                (Ф.И.О.)
Дата________ Регистрационный номер___________
М.П. (при наличии)

Начальник отдела по взаимодействию
с военнослужащими и казачеством
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа					            С.В. Шаглиев